ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа  2016 года г. Бирюч № 97/551

Об освобождении от обязанностей
члена участковой комиссии
избирательного участка, участка
референдума №746 муниципального
района «Красногвардейский район»
с правом решающего голоса
Ткаченко В.Н.

Рассмотрев уведомление заместителя председателя участковой

комиссии избирательного участка №746,  копию свидетельства о смерти II-

ЛЕ №566641 от 10.08.2016 года  Ткаченко Владимира Николаевича, 1949

года рождения, проживавшего в с. Палатово Красногвардейского района

(прилагаются),  руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части

8 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная

комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Освободить от обязанностей члена участковой  комиссии

избирательного участка, участка референдума №746  муниципального района

«Красногвардейский район» с правом решающего голоса в связи со смертью

Ткаченко Владимира Николаевича, 1949 г.р., предложенного для назначения

2

в состав комиссии Красногвардейским местным отделением БРО ПП

«Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. В приложении к постановлению избирательной комиссии

муниципального района «Красногвардейский район» от 25 февраля 2013 года

№13/87 в составе участковой комиссии избирательного участка, участка

референдума №746 исключить слова «Ткаченко Владимир Николаевич,

01.05.1949 г.р., образование высшее, учитель МБОУ «Палатовская средняя

общеобразовательная школа», предложенный для назначения в состав

комиссии Красногвардейским местным отделением БРО ПП

«Коммунистическая партия Российской Федерации».

3. Направить настоящее постановление в участковую комиссию

избирательного участка, участка референдума №746  муниципального района

«Красногвардейский район», Красногвардейское местное отделение БРО ПП

«Коммунистическая партия Российской Федерации».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная

комиссия».

             Председатель
    избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                             С.В. Головченко

                Секретарь
   избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                             Т.С. Висторобская